Skoda Kodiaqg 2.0 TDi Drive 125 4x4 Panorama AHK

Navi PKW

Pris

Momsavdrag mulig
Karosseri
Farstegangsregistrering

EU-kontroll / Periodisk
eksoskontroll

Kilometerstand
Ytelse
Motorvolum
Treibstoffart
Farge
Girkassetype
Type kjoretay
Tidligere eier
Bruktbil nr.

Utstyr:

29 880 EUR
Momsavdrag mulig
Terrengbil/Pickup
12.2020

Ny

88 050 KM

147 KW (200 HK)
1968 ccm

Diesel

Svart

Automatgir, 7-Gang
Bruktbil

En tidligere eier
2VZ-018541
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Kontakt:

Senger Holstein GmbH

Berliner Strale 4-6

23560 Luebeck

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Faks: 05971 - 79 13 994137

E-post: senger.verkauf@autocrm.de
E-post: thomas.voelker@auto-senger.de
E-post: matthias.scheel@auto-senger.de
Hjemmeside:www.senger-mobility.de

Kraftstoff Diesel, En tidligere eier, Ny TUV inspeksjon, Instillbare figringer, Talestyring, Top-
View / 360° Kamera, Ryggekamera, Seteoppvarming (4 seter), Navigasjon, Hengerfeste avtag-
bart, Dobbelt klimaanlegg, LED hovedlys, Kurvelys, Panoramatak, Elektrisk bakder, Stoff
interigr, Fartsbegrenser, Einparkhilfe vo + hi, Firehjulsdrift, MP3-Radio, Elektriske vindusheiser,
4 stykker, 7 kollisjonsputer, ESP (elektronisk stabilitetsprogram), schwarz-magic perleffekt, So-
undsystem, Apple CarPlay, Android bil, Sort interigr, Alufelgen 19 Zoll, ABS (antiblokkeringssy-
stem), Keyless-Go, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem, Kjgrecomputer, Takelys, Skade-
stoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6d-TEMP, Servo, Utetemperaturmaler, Automatisk kli-
makontroll, Pricacy glass, Takreling, Delt baksete, Isofix-System, Komfortseter, Oppvarmet ratt

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lopetid i maneder
Total kjgrelengde
Forsikring for restverdi
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

8 964,-
20 916,-
6,78 %
6,99 %

36

45 000 KM
623,-
2110,-

26 166,-
14 779,-

299,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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GEPRUFT. GARANTIERT. SICHER.

songaer-mobility.do



